
Zarządzenie Nr 173 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 maja 2016r. 

 
 

w sprawie: wyznaczenia opiekuna aplikanta 

 

 

 Na podstawie art. 33, ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 446)  i § 5 Zarządzenia  Nr 145/09 Wójta Gminy Mieścisko  

z dnia 2 kwietnia 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wyznaczam Panią Alicję Kędracką – Sekretarza Gminy Mieścisko na opiekuna aplikanta 

Pani  Natalii Tubackiej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 
 


